Команд а . > „ / ,у у . _______ ,
занявшая II место в муниципально

смотре-конкурсе детсадовских отр**д
«Будем в армии служить!»

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
Белоглинский район А.В. Ионова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 23.01.2018г. №42 «Б»

' Об участии в муниципальном смотре-конкурсе
Детсадовских отрядов «Будем в армии служить!»

В связи празднованием Дня защитника Отечества и проведением
месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы, в
соответствии с планом проведения мероприятий и дальнейшего творческого
развития одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Мотылек» в муниципальном смотре-конкурсе детсадовских отрядов «Будем в
армии служить!».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, инструктору по физической
культуре К.В. Куркиной, воспитателям Т.В. Михайленко и Г.А. Анпиловой
организовать работу по подготовке к участию воспитанников в муниципальном
смотре-конкурсе детсадовских отрядов «Будем в армии служить!».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, инструктору по физической
культуре К.В. Куркиной, воспитателю Т.В. Михайленко обеспечить 19 февраля
2018 года сопровождение участников муниципального смотра-конкурса
детсадовских отрядов «Будем в армии служить!» и назначить ответственными
за жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В. Репина

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

команда МБДОУ д\с № 2,

Лауреат
муниципального конкурса инсценированной

песни детсадовских команд
«Будем в армии служить!»

Начальник Управления образования
администрации муниципального ctrраз оса кия
Белосл и некий район

■ д а

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

В связи празднованием Дня защитника Отечества и проведением
месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом
«Воинский долг -  честь и судьба!», в целях раннего выявления и дальнейшего
развития одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Космонавты» в муниципальном конкурсе инсценированной песни
детсадовских команд «Будем в армии служить!».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Е.Г. Предыбайловой организовать работу по подготовке к
участию воспитанников в муниципальном конкурсе инсценированной песни
детсадовских команд «Будем в армии служить!».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Е.Г. Предыбайловой обеспечить 19 февраля 2019 года
сопровождение участников муниципального конкурса инсценированной песни
детсадовских команд «Будем в армии служить!» и назначить ответственными
за жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 22.01.2019г. № 43 «А»

Об участии в муниципальном конкурсе
инсценированной песни детсадовских команд

«Будем в армии служить!»

Заведующая МБДОУ д/с Ж О.В. Репина

НАГРАЖДАЕТСЯ
Команда

Занявшая I место
в познавательно-туристическом

мероприятии

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности походному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

Об участии в муниципальном познавательно-туристическом
мероприятии «Мы туристы»

В целях раннего выявления и дальнейшего развития одаренных детей
дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Космонавты» в муниципальном познавательно-туристическом мероприятии,
организованном МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» «Мы
туристы».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, инструктору по физической
культуре К.В. Куркиной, воспитателю Е.Г. Предыбайловой организовать
работу по подготовке к участию воспитанников в муниципальном
познавательно-туристическом мероприятии «Мы туристы».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, инструктору по физической
культуре К.В. Куркиной, воспитателю Е.Г. Предыбайловой обеспечить 27 мая
2019 года сопровождение участников муниципального познавательно
туристического мероприятия «Мы туристы» и назначить ответственными за
жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 22.05.2019г. №63

Заведующая МБДОУ д/с № О.В.Репина

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений
развития детей №2 Белоглинского района»

Гражданский пер., 19, с. Белая Глина,
Краснодарский край, 353041

тел.(86154) 7-21-27
•ОГРН 102230499778 ИНН 232606379.

/ /  от / X  / Р  2020г.

Дана Куркиной Карине Владимировне, инструктору по физической
культуре МБДОУ д/с №2, в том, что она действительно подготовила детей для
участия в конкурсах:

- муниципальный смотр-конкурс детсадовских отрядов «Будем в армии
служить!», 2018 год;

- муниципальный конкурс инсценированной песни детсадовских команд
«Будем в армии служить!», 2019 год;

- познавательно-туристическое мероприятие «Мы туристы», 2019 год.

Справка

Заведующая МБДОУ д/с №2 О.В. Репина